

# Årsredovisning

## Utbildningsstyrkan Norden AB

559347-8109

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nyköping 2025-08-28

  
Magnus Englund

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning och forskning, transporter samt eskort av specialtransporter, catering, körträning och utveckling av bankörning. Bolaget är ett helägt dotterbolag till GEM Logistik AB org.nr. 556776-3742. Företaget har sitt säte i Nyköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2504</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>
Nettoomsättning	2 497	539	452
Resultat efter finansiella poster	539	433	375
Soliditet %	74	60	67

Nettoomsättningen har ökat med 363% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	136 794	322 205
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-240 000	
Balanseras i ny räkning		322 205	-322 205
Årets resultat			381 594
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>218 998</b>	<b>381 594</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	218 998
Årets resultat	381 594
<i>Summa</i>	<i>600 592</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	600 592
<i>Summa</i>	<i>600 592</i>

## RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2025-04-30	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 497 314	538 776
Övriga rörelseintäkter	-94 301	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 403 013</b>	<b>538 776</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-987 223	-
Övriga externa kostnader	-535 699	-63 816
Personalkostnader	-150 528	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-80 247	-42 400
Övriga rörelsekostnader	-106 835	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 860 532</b>	<b>-106 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>542 481</b>	<b>432 560</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 895	1 098
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 675	-428
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 780</b>	<b>670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>538 701</b>	<b>433 230</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-55 490	-27 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-55 490</b>	<b>-27 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>483 211</b>	<b>406 230</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-101 617	-84 025
<b>Årets resultat</b>	<b>381 594</b>	<b>322 205</b>

2025090308439

## BALANSRÄKNING

2025-04-30

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

195 200

150 733

Summa materiella anläggningstillgångar

195 200

150 733

**Summa anläggningstillgångar**

**195 200**

**150 733**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

146 261

540 000

Fordringar hos koncernföretag

290 000

–

Övriga fordringar

44

211

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

112 000

–

Summa kortfristiga fordringar

548 305

540 211

##### Kassa och bank

Kassa och bank

194 372

149 227

Summa kassa och bank

194 372

149 227

**Summa omsättningstillgångar**

**742 677**

**689 438**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**937 877**

**840 171**

2025090308440

2025090308441

2025-04-30

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

*Summa bundet eget kapital*

25 000

25 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

218 998

136 794

Årets resultat

381 594

322 205

*Summa fritt eget kapital*

600 592

458 999

**Summa eget kapital**

**625 592**

**483 999**

**Obeskattade reserver**

Akkumulerade överavskrivningar

82 490

27 000

**Summa obeskattade reserver**

**82 490**

**27 000**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 295

–

Skatteskulder

60 343

162 646

Övriga skulder

110 157

151 526

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**229 795**

**329 172**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**937 877**

**840 171**

## NOTER

### Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Medelantalet anställda

1

1

Ingående anskaffningsvärden	212 000	212 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	187 850	–
Försäljningar/utrangeringar	-114 240	–
Utgående anskaffningsvärden	285 610	212 000
Ingående avskrivningar	-61 267	-18 867
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	31 935	–
Årets avskrivningar	-61 078	-42 400
Utgående avskrivningar	-90 410	-61 267
<b>Redovisat värde</b>	<b>195 200</b>	<b>150 733</b>

## UNDERSKRIFTER

Nyköping



Magnus Englund  
2025-08-28

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

